

Schrøder Translink P/S
Frydenlundsvej 30 A, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 02 40 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schrøder Translink P/S Frydenlundsvej 30 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 02 40 63
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Melgaard, Formand Henrik Jørgen Schrøder Inger-Margrethe Holm
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Komplementar	ST Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.997.597 kr. mod -737.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.831.079 kr. mod -901.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.997.597	-737.742
1 Personaleomkostninger	-156.442	-149.719
Driftsresultat	1.841.155	-887.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.076	-14.069
Årets resultat	1.831.079	-901.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.831.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-901.530
Disponeret i alt	1.831.079	-901.530

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.099	189.099
Deposita	47.823	46.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.922</u>	<u>235.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.922</u>	<u>235.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.175.000	62.500
Andre tilgodehavender	0	184.978
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	5.520	17.823
Tilgodehavender i alt	<u>2.480.520</u>	<u>565.301</u>
Likvide beholdninger	550.747	1.065.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.031.267</u>	<u>1.631.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.268.189</u>	<u>1.866.754</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.891.908	60.829
Egenkapital i alt	<u>2.691.908</u>	<u>860.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.171	285.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.862	31.979
Anden gæld	510.248	688.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.281</u>	<u>1.005.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.281</u>	<u>1.005.925</u>
Passiver i alt	<u>3.268.189</u>	<u>1.866.754</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	300.000	962.359	1.762.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-901.530	-901.530
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	300.000	60.829	860.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.831.079	1.831.079
	500.000	300.000	1.891.908	2.691.908

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.983	147.766
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.459</u>	<u>1.953</u>
	<u>156.442</u>	<u>149.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.133	1.631
Andre finansielle omkostninger	<u>8.943</u>	<u>12.438</u>
	<u>10.076</u>	<u>14.069</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.		
